
 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

З А П О В Е Д 

Recoverable Signature

X  РД-19-9/ 23.11.2020

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova
 

 

               

          На основание чл. 42б, ал. 3 от Наредба № 1 от 2015г. за придобиване на специалност 

в системата на здравеопазването (Наредба № 1 от 2015 г.) 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

       І. Определям за специализантите по специалност Инфекциозни болести, класирани на  

места, финансирани от държавата, Министерството на здравеопазването да предоставя 

средства по чл. 42б, ал. 1 и 2 на Наредба № 1 от 2015 г. в размер на 2,5 минимални работни 

заплати за страната и дължимите осигурителни вноски върху тях. 

        ІІ. Настоящата заповед да се доведе до знанието на ръководителите на базите за 

обучение и лечебните заведения по чл. 13, ал. 1 на Наредба № 1 от 2015 г., както и до 

кандидатите и специализантите по Инфекциозни болести, приети на места, финансирани 

от държавата, чрез публикуването й на интернет страницата на Министерството на 

здравеопазването. 

 

          Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков – заместник-

министър. 

Recoverable Signatu re

X Костадин Ангелов

Signed by: Kostadin  Georgiev Angelov  

ПРОФ. Д-Р КОСТАДИН АНГЕЛОВ, ДМ 

Министър на здравеопазването 


